様式第１号（第４条関係）

   年   月   日

川俣町長　様

申請者
住所
[bookmark: _GoBack]氏名

川俣町生ごみ処理容器購入事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおり川俣町生ごみ処理容器購入事業を実施したいので、川俣町補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、補助金            円を交付されたく申請します。

記

１．補助事業の目的　　一般廃棄物の減量化・資源の有効利用

２．設置場所  　　　　川俣町

３．補助対象品名（商品名）及び容量

	補助対象品名（商品名）
	容量

	１
	生ごみコンポスト化容器（               　    ）

	２
	生ごみぼかし専用処理容器（            　     ）

	３
	生ごみ電動分解処理機（                　     ）

４．購入価格（消費税込み）　  　                円

５．添付書類
（１）領収書
　（２）購入した機器の形状、規格、構造等が分かるカタログ・パンフレット等（生ごみ電動分解処理機の場合のみ）